
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 426 

 
del 28/12/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
INTERVENTO DI MANUTENZIONE DEI SERVIZI IGIENICI DELLA SCUOLA 
MEDIA "MARTINETTI". AFFIDAMENTO ALLA DITTA GIGLIOTTI ANTONIO E 
IMPEGNO DI SPESA.-           



Det. n. 426/2013 
OGGETTO : INTERVENTO DI MANUTENZIONE DEI SERVIZI IGIENICI DELLA 
SCUOLA MEDIA "MARTINETTI". AFFIDAMENTO ALLA DITTA GIGLIOTTI 
ANTONIO E IMPEGNO DI SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Dato atto che si rende necessario provvedere ad alcune manutenzioni dei servizi 
igienici della scuola media “Martinetti” e precisamente alla demolizione del 
rivestimento del servizio a piano seminterrato e successiva verniciatura a smalto 
della parete e la sistemazione con la posa di piastrelle mancanti nel servizio igienico 
a piano seminterrato e a piano primo; 
 
Dato atto che per gli interventi sopra descritti è stata interpellata la ditta GIGLIOTTI 
Antonio, corrente in via Caviglione n. 52 – Pont Canavese, che si è dimostrata 
immediatamente disponibile all’esecuzione di quanto sopra preventivando una spesa 
di € 1.800,00 esente IVA, come risulta dall’allegato preventivo in data 28.12.2013 
prot. n. 8228 del 28.12.2013; 
 
Richiamato il Regolamento Comunale per lavori, servizi e forniture approvato con 
deliberazione C.C. n. 10 del 19.04.2007; 
 
Ritenuto di procedere con l’affidamento dei lavori ed il necessario impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE gli interventi di riempimento di manutenzione dei servizi igienici del 
piano seminterrato e del piano primo alla ditta GIGLIOTTI Antonio corrente in via 
Caviglione n. 45 - 10085 Pont Canavese (TO), verso l’importo di € 1.800,00 esente 
IVA; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 1.800,00 esente IVA; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.800,00, esente IVA al cap. 3181 del 
P.E.G. 2013 che presenta e conserva la necessaria disponibilità.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 426 del 28/12/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Paolo Coppo 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


